3.295 dias, contados da data de emissão;  

Atualização Monetária: atualização monetária mensal pela variação do 
IPCA/IBGE, desde a data de emissão, conforme previsto neste Termo de 
Securitização; 

Juros Remuneratórios: Taxa fixa de 6,5% ao ano, com base em um ano de 252 
(duzentos e cinquenta e dois) dias úteis, desde a data de integralização dos CRI 
até a data do efetivo pagamento, conforme previsto neste Termo de Securitização;  

Periodicidade de Pagamento de Amortização: Nas datas estipuladas na tabela 
constante do Anexo I deste Termo de Securitização;

[...]

pública de distribuição primária, sob rito de registro automático, distribuição de 
cotas da nona emissão do GGR Renda Fundo de Investimento Imobiliário – 
Responsabilidade Limitada firmado em 16 de setembro de 2024, foram 
deliberados e aprovados os seguintes assuntos: 

Valor Total da Oferta: Inicialmente, até R$ 124.999.997,46 (cento e vinte e quatro 
milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e 
quarenta e seis centavos), excluídos o custo unitário de distribuição (conforme 
definido abaixo) e a emissão das cotas adicionais (também conforme definição 
abaixo). 

Quantidade de Cotas da Oitava Emissão: Serão emitidas, inicialmente, até 
11.052.166 (onze milhões, cinquenta e duas mil, cento e sessenta e seis) cotas da 
Oitava Emissão, sendo que a Administradora poderá optar por aumentar a 
quantidade originalmente ofertada em até 100% (cem por cento), correspondente 
a até 11.052.166 (onze milhões, cinquenta e duas mil, cento e sessenta e seis) 
cotas adicionais da Oitava Emissão (“cotas adicionais”). Portanto, caso a opção 
de emissão das cotas adicionais seja exercida, haverá um acréscimo de até R$ 
124.999.997,46 (cento e vinte e quatro milhões, novecentos e noventa e nove mil, 
novecentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos), sem considerar o 
custo unitário de distribuição. Caso seja emitida a totalidade das cotas Adicionais, 
a quantidade total de cotas da Oitava Emissão será de até 22.104.332 (vinte e dois 
milhões, cento e quatro mil, trezentas e trinta e duas) cotas, correspondendo a um 
valor total de até R$ 249.999.994,92 (duzentos e quarenta e nove milhões, 
novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e noventa e 
dois centavos), excluído o custo unitário de distribuição, ou R$ 250.884.168,20 
(duzentos e cinquenta milhões, oitocentos e oitenta e quatro mil, cento e sessenta 
e oito reais e vinte centavos), incluído o referido custo. As cotas Adicionais serão 

destinadas ao atendimento de eventual excesso de demanda que venha a ser 
constatado no decorrer da oferta. 

Lote Suplementar: Não haverá distribuição de lote suplementar de cotas no

[...]

inicialmente ofertadas, observado o previsto no art. 56, §3º, da Resolução CVM nº 
160; 

Distribuição Parcial: Será admitida, nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 
nº 160, a distribuição parcial da oferta, desde que subscritas cotas da Oitava 
Emissão em montante equivalente a, no mínimo, R$ 5.000.003,97 (cinco milhões e 
três reais e noventa e sete centavos), sem considerar o custo unitário de 
distribuição (“Distribuição Parcial” e “Montante Mínimo”, respectivamente), 

correspondente a 442.087 (quatrocentas e quarenta e duas mil e oitenta e sete) 
cotas da Oitava Emissão. Nos termos previstos no artigo 75 da Resolução CVM nº 
160, não será concedido o direito de retratação e/ou de subscrição proporcional 
de cotas da Oitava Emissão em caso de distribuição parcial, de modo que os 
investidores e cotistas deverão integralizar a totalidade das cotas subscritas, nas

[...]

vinculante (“Proposta I”), para aquisição de dois imóveis com características 
híbridas, sendo um deles localizado no estado da Bahia e outro no estado de São 
Paulo, atualmente locados para empresas líderes em seus segmentos (“Imóveis 
I”), pelo valor total de R$ 57.000.000,00 (cinquenta e sete milhões de reais), 
conforme forma de pagamento divulgada no Fato Relevante I. O fechamento desta 
operação está condicionado ao cumprimento das condições precedentes e 
suspensivas previstas na Proposta I, incluindo, mas não se limitando, à renúncia 
do direito de preferência dos locatários dos Imóveis I, assim como a negociação